РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Качугский район»

«19» сентября 2023 года                                                                          р.п. Качуг
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, утвержденного Постановлением администрации муниципального района «Качугский район» от 15.12.2022 г. № 223 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Качугский район», дополнив строками следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов районного бюджета, наименование вида (подвида) доходов районного бюджета

	главного администратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	Отдел образования Администрации муниципального района «Качугский район»

	907
	1 17 1503005 0007 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Школьный театр и комфортная среда»)

	907
	1 17 1503005 0008 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Родины моей начало»)

	907
	1 17 1503005 0009 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Село старинное – село спортивное»)

	907
	1 17 1503005 0010 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Качуг, вставай на ролики!»)

	907
	1 17 1503005 0011 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Скейт-парк «Молодежный»)

	907
	1 17 1503005 0012 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Дети – наше будущее»)

	907
	1 17 1503005 0013 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Школьный автогородок»)

	907
	1 17 1503005 0014 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Военно-патриотический клуб «Десант»)

	907
	1 17 1503005 0016 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Территория радости»)

	907
	1 17 1503005 0018 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Талантливым детям – современный дом»)

	Администрация муниципального района «Качугский район»

	917
	1 17 1503005 0015 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «Библиотека – наш дом родной»)

	917
	1 17 1503005 0017 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Инициативный проект «СпортМания»)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации района «Качугский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального района

«Качугский район»

         Е.В. Липатов
№ 142